LG Auflage 30 - Wertung -Senioren Ill weibl.

StandNr: 99

StartNr: 788

23. Oktober 2021 15:38
BrodaBAgtesaersshiitzen Gau Main—-Spessart / Kaderschitzen Gau Main—-Spessart

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:

beste Teiler:
Trefferlage:

Streuwert:

313.4

(300)

105.6 104.6 103.2
300 0 0 0O0OO O OPDO

25

234 (23.), 225 (18.), 222 (27.)
34.5(4.),44.0 (21.),50.9 (9.)

0.23 mm links, 0.15 mm tief

0.99, horizontal: 1.21, vertikal: 0.70

Serie 1:
10.6 *
10.3*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.6 *
10.6 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.8*
10.3*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.7* 10.1+
10.7* 104 *
34.5 (4.), 50.9 (9.), 55.6 (2.)

0.44 mm links, 0.29 mm tief
0.69, horizontal: 0.74, vertikal: 0.64

10.6* 10.3*
10.7* 10.1~
56.8 (19.), 74.9 (17.), 83.4 (12.)

0.42 mm links, 0.12 mm hoch
0.96, horizontal: 1.23, vertikal: 0.57

10.1 % 10.0=
10.1 > 10.3*
44.0 (21.), 92.1 (25.), 116.6 (29.)

0.16 mm rechts, 0.30 mm tief
1.24, horizontal: 1.54, vertikal: 0.84

10.8*
10.8*

10.2*
10.7*

10.3*
10.5*

10.5*
10.7*

10.5*
10.3*

10.6*
10.2*




